OFICIO PRESIDENTE nº 00614/2007
São Roque, 1 de Agosto de 2007.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a presença de dois guardas civis nesta Casa de Leis, no dia de amanhã, 02/08, às 14:00, para a abertura dos envelopes (fase-habilitação) da Concorrência Pública 001/2007.
Justifico o presente pedido pela necessidade de segurança do referido processo, dada a grande quantidade de licitantes envolvidos, bem como a espera de um número razoável de munícipes presentes nesta oportunidade.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ORLANDO REINALDO DE OLIVEIRA
DD. Comandante da Guarda Civil Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03858/2007